ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06.11.2019 г.

№ 57
О внесении изменений в постановление от 02.09.2019 года № 52 «Об утверждении «Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2019-2020 годов на территории Очкуровского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях обеспечения своевременного начала подачи тепловой энергии потребителям на территории Очкуровского сельского поселения, Администрация Очкуровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 02.09.2019 года № 52 «Об утверждении «Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2019-2020 годов на территории Очкуровского сельского поселения» администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

- утвердить состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2019-2020 годов на территории Очкуровского сельского поселения. (Приложение №1)

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Очкуровского сельского поселения
      А.Д. Таранов
Приложение №1 к постановлению

Администрации Очкуровского

сельского поселения №52 от 02.09.2019 г.
СОСТАВ

комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2019-2020 годов на территории Очкуровского сельского поселения
Председатель комиссии:

Глава Очкуровского сельского поселения                            А.Д.Таранов.

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы Очкуровского сельского поселения   И.В. Степанова
Члены комиссии:

Директор МКУК «Очкуровский ИДЦ»                                  С.В. Вакуленко

Ведущий специалист администрации
Очкуровского сельского поселения                                   Н.Н. Турбекова
ведущий специалист администрации

Очкуровского сельского поселения                                         М.В. Осипов
Начальник ПТО

ООО «Газпром газораспределение Волгоград»                 В.В. Осьмаков